
Dodatečné kamery rozšiřují již tak velké možnosti videotelematiky palubní kamery Webfleet 
poskytnutím ještě větší míry kontextu a dokumentace řidičů, vozidel a nákladu.

Webfleet Video/
AUX 50
Maximalizujte bezpečnost vozového parku a chraňte svůj podnik 
pomocí našich pokročilých řešení dodatečných kamer.

VÝHODY

PŘEHLED O KRITICKÝCH UDÁLOSTECH
•  Videozáznam je pořizován ze všech úhlů vozidla a zobrazuje se společně s 

údaji o jízdě, čímž poskytuje komplexní přehled o vozovém parku na cestách.

• Získáte obsáhlý důkazní materiál do právních sporů, který pomůže zprostit 
vaše řidiče obvinění.

VYŠŠÍ OCHRANA A BEZPEČÍ ŘIDIČŮ
• Podrobnější informace zefektivňují řešení sporů se zákazníky a veřejností.

NIŽŠÍ NÁKLADY NA POJIŠTĚNÍ A POJISTNÉ UDÁLOSTI
• Chraňte svůj vozový park před pojistnými podvody a zajistěte si tak ve 

výsledku nižší náklady na pojištění a pojistné události.



Let’s drive business. Further.

webfleet.com

CO POTŘEBUJETE

CAM 50 PŘEDPLATNÉ WEBFLEET 
A VIDEO LIVE

FUNKCE

SNADNÁ INSTALACE A BEZDRÁTOVÉ 
PŘIPOJENÍ
Instalace a konfigurace je snadná – dodatečnou kameru 
lze připojit k palubní kameře Webfleet prostřednictvím 
sítě Wi-Fi a nezatěžuje vás tak kabeláží.

NAVRŽENA DO NÁROČNÝCH PODMÍNEK
Díky stupni krytí IP69K je dodatečná kamera 
prachuvzdorná a snese vysokotlaké čištění párou, což ji 
činí ideální do náročných podmínek.

SPECIFIKACE

Rozměry: 8,9 x 3,9 x 8,9 cm

Hmotnost: 276,7 gramů

Objektiv: 3,3mm s nočním vidění 

Rozlišení kamery:

• Až 1080p, 30 snímků za sekundu

• 720p, 30 snímků za sekundu pro 
streamování a záznam

Vestavěná 64GB karta micro-SD

Podpora Wi-Fi pro připojení k 
palubní kameře

Vodotěsnost a prachuvzdornost 
IP69K

Napájení: 12 či 24 V DC

(kompatibilní se všemi

užitkovými vozidly)

Spotřeba energie:

200 mA při 12 V

Provozní teplota:

Se zapnutým infračerveným 
režimem: −20 až 40 °C 

S vypnutým infračerveným režimem: 

−20 až 60 °C Vlhkost: 20–50 %,

nekondenzující


